MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Vencedores do Pregao
Processo: 107/2016 Licitagdo: 106/2016 Modalidade: Pregao

Pag

Relatério de Vencedores do Pregao Presencial - 106 / 2016

10

11

12

13

14

15

16

RECAPAGEM PNEU 1000X20
16 LONAS BORRACHUDO
RADIAL

RECAPAGEM PNEU 1000X20
16 LONAS CONVENCIONAL
BORRACHUDO

RECAPAGEM PNEU 1000X20
16 LONAS LISO
CONVENCIONAL

RECAPAGEM PNEU 10X16,5
LISO

RECAPAGEM PNEU 1100X22
16 LONAS LISO
CONVENCIONAL

RECAPAGEM PNEU 1400X24
16 LONAS BORRACHUDO

RECAPAGEM PNEU 165/70 R13

RECAPAGEM PNEU 19,5 X 24
12 LONAS BORRACHUDO

RECAPAGEM PNEU 215/75
R17.5 BORRACHUDO RADIAL

RECAPAGEM PNEU 275/80
R22.5 BORRACHUDO RADIAL

RECAPAGEM PNEU 275/80R
22.5 DIANTEIRO RADIAL LISO

RECAPAGEM PNEU 275/80R
225 DIANTEIRO RADIAL
BORRACHUDO

RECAPAGEM PNEU 750X16 10
LONAS BORRACHUDO
CONVENCIONAL

RECAPAGEM PNEU 900X20 14
LONAS BORRACHUDO RADIAL

RUZI

RUZI

RUZI

VIPAL

RUZI

RUZI

RUZI

RUZI

VIPAL

RUZI

RUZI

RUZI

VIPAL

RUZI

SERVICO

SERVICO

SERVIGO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

VLK FABRICACAO DE PNEUS
ESPECIAIS LTDA EPP

VLK FABRICACAO DE PNEUS
ESPECIAIS LTDA EPP

VLK FABRICACAO DE PNEUS
ESPECIAIS LTDA EPP

RB TRUCK CENTER LTDA ME

VLK FABRICACAO DE PNEUS
ESPECIAIS LTDA EPP

GRANDO PNEUS LTDA

VLK FABRICACAO DE PNEUS

ESPECIAIS LTDA EPP

GRANDO PNEUS LTDA

RB TRUCK CENTER LTDA ME

GRANDO PNEUS LTDA

GRANDO PNEUS LTDA

GRANDO PNEUS LTDA

RB TRUCK CENTER LTDA ME

VLK FABRICACAO DE PNEUS
ESPECIAIS LTDA EPP

142

30

12

26

42

12

28

40

18

12

410,00

379,00

359,00

420,00

399,00

883,00

155,00

1.090,00

345,00

420,00

410,00

433,00

258,00

347,00

58.220,00

11.370,00

2.154,00

5.040,00

10.374,00

37.086,00

620,00

13.080,00

9.660,00

16.800,00

1.640,00

1.732,00

4.644,00

4.164,00

Proposta

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Proposta

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0041201-27373-DAUB-222954936 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

24/01/2017 11:55



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Vencedores do Pregao
Processo: 107/2016 Licitagdo: 106/2016 Modalidade: Pregao

Pag

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

RECAPAGEM PNEU 900X20 14
LONAS LISO CONVENCIONAL

RECAPAGEM PNEU 900X20
BORRACHUDO
CONVENCIONAL

RECAPAGEM PNEU A FRIO
295/80 R22.5 RADIAL
BORRACHUDO

RECAUCHUTAGEM PNEU
12.4/11-24 DIANTEIRO GARRA
ALTA

RECAUCHUTAGEM PNEU
12.4/11-24 TRASEIRO BALAO
GARRA ALTA

RECAUCHUTAGEM PNEU
14,9X28 TRASEIRO GARRA
ALTA

RECAUCHUTAGEM PNEU 14.9
X 24 DIANTEIRO GARRA ALTA

RECAUCHUTAGEM PNEU
14.9X24 GARRA BAIXA 8
LONAS

RECAUCHUTAGEM PNEU
16.9X24 (PNEU TRAS. RETRO
ESCAVADEIRA)

RECAUCHUTAGEM PNEU
165/70 R13

RECAUCHUTAGEM PNEU 17,5
X 25 16 LONAS

RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4
X 34 TRASEIRO GARRA ALTA

RECAUCHUTAGEM PNEU
215/75 R16

RECAUCHUTAGEM PNEU
215/75 R17.5 INTERMEDIARIO
RADIAL

RUZI

RUZI

VIPAL

VIPAL

VIPAL

VIPAL

BOREX

RUZI

RUZI

RUZI

RUZI

VIPAL

VIPAL

VIPAL

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVIGO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

VLK FABRICACAO DE PNEUS
ESPECIAIS LTDA EPP

VLK FABRICACAO DE PNEUS
ESPECIAIS LTDA EPP

RB TRUCK CENTER LTDA ME

RB TRUCK CENTER LTDA ME

RB TRUCK CENTER LTDA ME

RB TRUCK CENTER LTDA ME

PAUL NUBER & FILHOS LTDA
EPP

GRANDO PNEUS LTDA

GRANDO PNEUS LTDA

VLK FABRICACAO DE PNEUS
ESPECIAIS LTDA EPP

VLK FABRICACAO DE PNEUS
ESPECIAIS LTDA EPP

RB TRUCK CENTER LTDA ME
RB TRUCK CENTER LTDA ME

RB TRUCK CENTER LTDA ME

16

18

325,00

380,00

400,00

953,00

1.014,00

1.218,00

1.210,00

690,00

1.060,00

160,00

1.075,00

1.845,00

294,00

325,00

1.950,00

3.040,00

6.400,00

1.906,00

2.028,00

2.436,00

2.420,00

4.830,00

9.540,00

640,00

19.350,00

3.690,00

1.176,00

1.300,00

Lance

Proposta

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Proposta

Lance

Lance

Lance

Lance

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0041201-27373-DAUB-222954936 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

24/01/2017 11:55



&

o
Y

MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Vencedores do Pregao
Processo: 107/2016 Licitagdo: 106/2016 Modalidade: Pregao

Pag 3 / 3

31 RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL SERVICO RB TRUCK CENTER LTDA ME 2 2.080,00 4.160,00 Lance
23,1X26 DIANTEIRO BALAO
GARRA ALTA (TRATOR
VALMET 785)
32 RECAUCHUTAGEM PNEU RUZI SERVICO VLK FABRICACAO DE PNEUS 2 280,00 560,00 Proposta
5.00X16  DIANTEIRO LISO ESPECIAIS LTDA EPP
CONVENCIONAL
33 RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL SERVICO RB TRUCK CENTER LTDA ME 2 1.415,00 2.830,00 Lance
CONVENCIONAL 18,4 X 30
34 RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL SERVICO RB TRUCK CENTER LTDA ME 15 445,00 6.675,00 Lance
DIANTEIRO 12X16.5
Total Geral: 251.515,00
Resumo dos Fornecedores
Fornecedor Itens Vencedores Valor Total
4037065 - RB TRUCK CENTER LTDA ME 6, 11, 15, 19, 20, 21, 22, 28, 29, 30, 31, 33, 34 51.945,00
4066812 - VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA EPP 3,4,5,7,9, 16,17, 18, 26, 27, 32 112.442,00
191850 - GRANDO PNEUS LTDA 8,10, 12, 13, 14, 24, 25 84.708,00
787 - PAUL NUBER & FILHOS LTDA EPP 23 2.420,00

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0041201-27373-DAUB-222954936 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

24/01/2017 11:55



