



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 107/2016 Licitação: 106/2016 Modalidade: Pregão

Pág 1 / 3

**Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 106 / 2016**

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado(%)	Total	Situação
3	RECAPAGEM PNEU 1000X20 RUZI 16 LONAS BORRACHUDO RADIAL		SERVIÇO	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA EPP		142	410,00	58.220,00	Proposta
4	RECAPAGEM PNEU 1000X20 RUZI 16 LONAS CONVENCIONAL BORRACHUDO		SERVIÇO	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA EPP	0	30	379,00	11.370,00	Lance
5	RECAPAGEM PNEU 1000X20 RUZI 16 LONAS LISO CONVENCIONAL		SERVIÇO	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA EPP	0	6	359,00	2.154,00	Lance
6	RECAPAGEM PNEU 10X16,5 VIPAL LISO		SERVIÇO	RB TRUCK CENTER LTDA ME	0	12	420,00	5.040,00	Lance
7	RECAPAGEM PNEU 1100X22 RUZI 16 LONAS LISO CONVENCIONAL		SERVIÇO	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA EPP	0	26	399,00	10.374,00	Lance
8	RECAPAGEM PNEU 1400X24 RUZI 16 LONAS BORRACHUDO		SERVIÇO	GRANDO PNEUS LTDA	0	42	883,00	37.086,00	Lance
9	RECAPAGEM PNEU 165/70 R13 RUZI		SERVIÇO	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA EPP		4	155,00	620,00	Proposta
10	RECAPAGEM PNEU 19,5 X 24 RUZI 12 LONAS BORRACHUDO		SERVIÇO	GRANDO PNEUS LTDA	0	12	1.090,00	13.080,00	Lance
11	RECAPAGEM PNEU 215/75 VIPAL R17.5 BORRACHUDO RADIAL		SERVIÇO	RB TRUCK CENTER LTDA ME	0	28	345,00	9.660,00	Lance
12	RECAPAGEM PNEU 275/80 RUZI R22.5 BORRACHUDO RADIAL		SERVIÇO	GRANDO PNEUS LTDA	0	40	420,00	16.800,00	Lance
13	RECAPAGEM PNEU 275/80R RUZI 22.5 DIANTEIRO RADIAL LISO		SERVIÇO	GRANDO PNEUS LTDA	0	4	410,00	1.640,00	Lance
14	RECAPAGEM PNEU 275/80R RUZI 225 DIANTEIRO RADIAL BORRACHUDO		SERVIÇO	GRANDO PNEUS LTDA	0	4	433,00	1.732,00	Lance
15	RECAPAGEM PNEU 750X16 10 VIPAL LONAS BORRACHUDO CONVENCIONAL		SERVIÇO	RB TRUCK CENTER LTDA ME	0	18	258,00	4.644,00	Lance
16	RECAPAGEM PNEU 900X20 14 RUZI LONAS BORRACHUDO RADIAL		SERVIÇO	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA EPP	0	12	347,00	4.164,00	Lance



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 107/2016 Licitação: 106/2016 Modalidade: Pregão

Pág 2 / 3

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado(%)	Total	Situação
17	RECAPAGEM PNEU 900X20 14 RUZI LONAS LISO CONVENCIONAL		SERVIÇO	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA EPP	0	6	325,00	1.950,00	Lance
18	RECAPAGEM PNEU 900X20 RUZI BORRACHUDO CONVENCIONAL		SERVIÇO	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA EPP		8	380,00	3.040,00	Proposta
19	RECAPAGEM PNEU A FRIO VIPAL 295/80 R22.5 RADIAL BORRACHUDO		SERVIÇO	RB TRUCK CENTER LTDA ME	0	16	400,00	6.400,00	Lance
20	RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL 12.4/11-24 DIANTEIRO GARRA ALTA		SERVIÇO	RB TRUCK CENTER LTDA ME	0	2	953,00	1.906,00	Lance
21	RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL 12.4/11-24 TRASEIRO BALÃO GARRA ALTA		SERVIÇO	RB TRUCK CENTER LTDA ME	0	2	1.014,00	2.028,00	Lance
22	RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL 14.9X28 TRASEIRO GARRA ALTA		SERVIÇO	RB TRUCK CENTER LTDA ME	0	2	1.218,00	2.436,00	Lance
23	RECAUCHUTAGEM PNEU 14.9 BOREX X 24 DIANTEIRO GARRA ALTA		SERVIÇO	PAUL NUBER & FILHOS LTDA EPP	0	2	1.210,00	2.420,00	Lance
24	RECAUCHUTAGEM PNEU RUZI 14.9X24 GARRA BAIXA 8 LONAS		SERVIÇO	GRANDO PNEUS LTDA	0	7	690,00	4.830,00	Lance
25	RECAUCHUTAGEM PNEU RUZI 16.9X24 (PNEU TRAS. RETRO ESCAVADEIRA)		SERVIÇO	GRANDO PNEUS LTDA	0	9	1.060,00	9.540,00	Lance
26	RECAUCHUTAGEM PNEU RUZI 165/70 R13		SERVIÇO	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA EPP		4	160,00	640,00	Proposta
27	RECAUCHUTAGEM PNEU 17,5 RUZI X 25 16 LONAS		SERVIÇO	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA EPP	0	18	1.075,00	19.350,00	Lance
28	RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4 VIPAL X 34 TRASEIRO GARRA ALTA		SERVIÇO	RB TRUCK CENTER LTDA ME	0	2	1.845,00	3.690,00	Lance
29	RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL 215/75 R16		SERVIÇO	RB TRUCK CENTER LTDA ME	0	4	294,00	1.176,00	Lance
30	RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL 215/75 R17.5 INTERMEDIÁRIO RADIAL		SERVIÇO	RB TRUCK CENTER LTDA ME	0	4	325,00	1.300,00	Lance



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 107/2016 Licitação: 106/2016 Modalidade: Pregão

Pág 3 / 3

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado(%)	Total	Situação
31	RECAUCHUTAGEM 23,1X26 DIANTEIRO GARRA ALTA (TRATOR VALMET 785)	PNEU VIPAL BALÃO (TRATOR	SERVIÇO	RB TRUCK CENTER LTDA ME	0	2	2.080,00	4.160,00	Lance
32	RECAUCHUTAGEM 5.00X16 DIANTEIRO CONVENCIONAL	PNEU RUZI LISO	SERVIÇO	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA EPP		2	280,00	560,00	Proposta
33	RECAUCHUTAGEM CONVENCIONAL 18,4 X 30	PNEU VIPAL	SERVIÇO	RB TRUCK CENTER LTDA ME	0	2	1.415,00	2.830,00	Lance
34	RECAUCHUTAGEM DIANTEIRO 12X16,5	PNEU VIPAL	SERVIÇO	RB TRUCK CENTER LTDA ME	0	15	445,00	6.675,00	Lance
<b>Total Geral:</b>									<b>251.515,00</b>

### Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
4037065 - RB TRUCK CENTER LTDA ME	6, 11, 15, 19, 20, 21, 22, 28, 29, 30, 31, 33, 34	51.945,00
4066812 - VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA EPP	3, 4, 5, 7, 9, 16, 17, 18, 26, 27, 32	112.442,00
191850 - GRANDO PNEUS LTDA	8, 10, 12, 13, 14, 24, 25	84.708,00
787 - PAUL NUBER & FILHOS LTDA EPP	23	2.420,00